ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
Về việc rà soát kết quả thực

hiện các nhiệm vụ thuộc Đề án

06 trên địa bàn huyện

      Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Tổ công tác triển khai Đề án 06 các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4152/CAT-PC06 ngày 11 tháng 9 năm 2024 của

Công an tỉnh về việc rà soát kết quả thực hiện các nhiệm vụ thuộc Đề án 06 trên

địa bàn tỉnh (có Văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

 1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện; Tổ công tác

triển khai Đề án 06 các xã, thị trấn:

- Khẩn trương tiến hành rà soát, tổng hợp tình hình, kết quả triển khai thực

hiện các nhiệm vụ thuộc Đề án 06 theo Kế hoạch số 20/KH-TCT ngày 29 tháng 02

năm 2024 của Tổ Công tác triển khai Đề án 06 huyện và Công văn số 604/UBND-

TH ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân huyện. (Có mã QR Phụ lục

nhiệm vụ kèm theo tại Công văn số 4152/CAT-PC06 ngày 11 tháng 9 năm 2024

của Công an tỉnh)

- Kết quả rà soát gửi về Công an huyện (Cơ quan thường trực - qua Đội

Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội) trước ngày 18/9/2024 để tổng hợp

2. Giao Công an huyện (Cơ quan thường trực Tổ công tác triển khai Đề

án 06 huyện): Tiến hành rà soát, tổng hợp tham mưu Tổ công tác triển khai Đề án

06 huyện báo cáo tình hình, kết quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Đề án

06 theo Kế hoạch số 20/KH-TCT ngày 29 tháng 02 năm 2024 của Tổ Công tác

triển khai Đề án 06 huyện và Công văn số 604/UBND-TH ngày 06 tháng 3 năm

2024 của Uỷ ban nhân dân huyện gửi về Công an tỉnh trước ngày 20/9/2024 và

gửi Ủy ban nhân dân huyện biết, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT,TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-09-16T13:50:49+0700

		2024-09-16T14:00:01+0700

		2024-09-16T14:00:01+0700

		2024-09-16T14:00:01+0700

		2024-09-16T14:00:01+0700